
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/10 
URBROJ: 2140-74-24-09 
Mihovljan, 21. lipnja 2024. 
 

            Na temelju članka 69.  Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na 41. sjednici održanoj elektronskim putem dana 21. lipnja 2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju Pravilnika o organizaciji rada i sistematizaciji  radnih mjesta Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan Školski odbor usvaja prijedlog 

Pravilnika o organizaciji rada i sistematizaciji  radnih mjesta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan. 

 

2. Sukladno Zakonu o plaćama u državnoj službi i javnim službama (Narodne novine broj 

155/23) i Uredbi o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun 

plaće u javnim službama (Narodne novine broj 22/24) Školski odbor donosi Pravilnik o 

organizaciji rada i sistematizaciji  radnih mjesta Osnovne škole Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

temeljem  

 

3. Pravilnik o organizaciji rada i sistematizaciji  radnih mjesta Osnovne škole Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan objaviti će se na internetskoj stranici Škole i oglasnoj ploči Škole.  

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 
 
____________________________
Gordana Vučković 


